[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

21.12.2017 № 613
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017 № 613
село Янтиково

	О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района от 24.10.2012 № 658

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Янтиковского района от 24.10.2012 № 658 «Об утверждении перечней земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства» изменения, изложив приложения №№1, 2 к указанному постановлению согласно приложениям №№ 1,2 соотвественно к настоящему постановлению.

Глава администрации

Янтиковского района                                                                      В.А. Ванерке

Приложение № 1

к постановлению администрации

Янтиковского района

от 21.12.2017 № 613
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Янтиковского района

от 24.10.2012 № 658

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка,  кв. м
	Местоположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21:26:260111:104
	Земли населенных пунктов
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Турмышское сельское поселение, с. Турмыши

Приложение № 2

к постановлению администрации

Янтиковского района

от 21.12.2017 № 613
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Янтиковского района

от 24.10.2012 № 658

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка,  кв. м
	Местоположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21:26:260111:105
	Земли населенных пунктов
	Ведение личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Турмышское сельское поселение, с. Турмыши

	2
	21:26:240301:295
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	10000
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Тюмеревское сельское поселение

	3
	21:26:040301:435
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках
	10000
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Алдиаровское сельское поселение

	4
	21:26:250104:58
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	6140
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение